Pytanie Nr 1
Czy Zamawiający dysponuje inwentaryzacją budynków? Jeśli tak – proszę o jej opublikowanie. Jeśli nie – proszę o informację czy przygotowanie inwentaryzacji jest przedmiotem zamówienia?
Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje inwentaryzacją budynków. Przygotowanie inwentaryzacji wchodziłoby w zakres przedmiotu zamówienia. Posiada niezwymiarowane rzuty kondygnacji, które zostały opracowane w ramach  Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego, które załącza do odpowiedzi. 

Pytanie Nr 2
Czy Zamawiający dysponuje badaniami gruntu na terenie inwestycji? Jeśli tak – proszę o opublikowanie. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje badaniami gruntu. 

Pytanie Nr 3 
Czy Zamawiający oczekuje opracowania koncepcji adaptacji budynku w formie rzutów, przekrojów i rysunków elewacji jako załącznik do PFU?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje opracowania koncepcji w formie rzutów jako załącznik do PFU. 
Pytanie Nr 4
Czy Zamawiający dysponuje oceną stanu technicznego budynków?
Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje oceną stanu technicznego budynków. 

Pytanie Nr 5
Czy w ramach zamówienia należy opracować ocenę stanu technicznego budynków?
Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje opracowania oceny stanu technicznego budynków.

Pytanie Nr 6
Czy Zamawiający oczekuje przedstawienia wizualizacji rozwiązań projektowych? Jeśli tak – proszę o podanie zakresu – czy powinny przedstawiać inwestycję od zewnątrz, czy również wnętrza? Ile pomieszczeń należy  zwizualizować?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje przedstawienia rozwiązań projektowych dla określonych grup społecznych. Na etapie PFU nie ma potrzeby przedstawiania wizualizacji wnętrz i inwestycji na zewnątrz.  

